
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO  GENERALE 
 

f.to Dott. Francesco Paolo Iannuzzi 
 

                    f.to Dr.ssa Giulia Di Matteo 
 
 
 

 
 
 

 
======================================================== 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente deliberazione 
viene pubblicata con il  n 1344 all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal 
19/11/2012 al 04/12/2012 ai sensi e per gli effetti dell’art.124 1° comma del 
D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e che contro di essa non sono pervenute opposizioni.  
 
È stata trasmessa in elenco con lettera n 14164 in data 19/11/2012 ai sig.ri 
Capigruppo consiliari, così come prescritto dall’art.125 del D.Lgs.18.08.2000 
n.267. 
 
Monte di Procida, lì ……………….. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 Dr.ssa Giulia Di Matteo 
 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134 co.3° del 
D.Lgs.18.08.2000 n.267, in data………………..  
 
Lì ………………….....    
                                                         

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA 
 

…………………………………. 
======================================================== 

Si attesta che il presente atto è copia conforme dell’originale. 
 
Monte di Procida, lì................................  
                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
 

....................................................... 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 
PROVINCIA DI NAPOLI 

 
COPIA  DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE    

____________________________________________________________ 

N. 181  del Reg.              

data 25/10/2012 

 

L’anno duemiladodici  il giorno venticinque del mese di  ottobre alle ore 09,30   nella  

sala delle adunanze del Comune suddetto, la Giunta Comunale si è riunita nella persona 

dei signori: 

 

Dr. Francesco Paolo Iannuzzi Sindaco Presente 

Geom. Vincenzo Lucci         Vice Sindaco Assente  

Sig. Nicola Anzalone Assessore  Assente  

Avv. Nunzia Nigro Assessore Presente  

Sig. Paolo Scotto di Frega Assessore Presente   

 
 
 
 
Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Giulia Di Matteo 
 
 
 
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

riunione e invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Celebrazione  della  Commemorazione dei Caduti in 
Guerra    - domenica 4 novembre 2012.  

 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Ritenuto doveroso procedere, anche per l’anno 2012, all'approvazione del programma  per la 
commemorazione dei Caduti in Guerra,  che si terrà domenica 04 novembre p.v.;  
 
Visto il programma della suddetta commemorazione che si svolgerà   come di seguito precisato: 

- Alle ore 11,30 celebrazione della SS. Messa presso la Parrocchia SS. Maria Assunta in 
Cielo; 

- Corteo  verso il Monumento dei Caduti in Guerra al Corso Garibaldi per il discorso 
commemorativo e la deposizione di una  corona d'alloro; 

 
All’unanimità dei voti resi in forma palese ed accertati nei modi di legge 

 
D E L I B E R A 

 
Di approvare il programma della cerimonia commemorativa della Commemorazione dei Caduti 
in Guerra,   che sarà celebrata Domenica 4 Novembre 2012, così come da programma  dettagliato 
in premessa ; 
Darsi atto che il presente atto con comporta nessuno onere a carico dell’Ente; 
 Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 
4, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267; 

 
 


